
Pronájem komerčního prostoru, 63 m², Uherské
Hradiště - Na Splávku

Naše  společnost  Vám nabízí  k  pronájmu komerční  prostor  v
centru Uherského Hradiště, Na Splávku, který se nachází ve 3.
patře.  Prostor  lze  využít  na  služby  nebo  jen  jako  kanceláře.
Prostory disponují rozměrem 63 m². Sociální zařízení je společné
na  patře.  Velkou  výhodou  nabízeného  prostoru  je  umístění,
které  je  téměř  v  centru  města  Uherské  Hradiště.  Cena  je
uvedena bez energií a služeb, které činí 4.900 Kč/měs. Nabízený
prostor je volný ihned. Při předání se skládá vratná kauce ve výší
jednoho měsíčního nájmu včetně energií a provize RK ve stejné
výši. Více informací na telefonu nebo emailu. Prohlídky možné
po předchozí domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Kanceláře
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 63m2

Plocha parcely: 63m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

7 000,00 Kč / za
měsíc

Ondřej Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

